

Tiedote 5.8.2019
Julkaisuvapaa heti

AGK Pohtii -ohjelmakokonaisuudessa keskustellaan muun muassa Art goes Kapakan historiasta ja tulevaisuudennäkymistä

25. Art goes Kapakka -kaupunkifestivaali 15.–24.8.2019

Mielenkiintoisia ajankohtaisia ilmiöitä ja ihmisiä käsittelevät keskusteluohjelmat ovat olennainen osa Art goes Kapakkaa. AGK Pohtii -ohjelmakokonaisuudessa muun muassa nauretaan itäsuomalaiselle, mutta myös helsinkiläiselle ahneudelle, keskustellaan Art goes Kapakan menneisyydestä ja tulevaisuudesta, sekä perehdytään venäläiseen populaarimusiikkiin.

AGK Pohtii -sarja 2019

Perjantai 16.8.

AGK POHTII: SEKSIÄ YKSIN – MASTURBAATION KULTTUURIHISTORIA

Hupaisa ilta onanoinnin kulttuurihistoriasta. Vieraina seksitutkija Osmo Kontula ja sosiaalilääketieteen dosentti Ilkka Taipale. Keskustelua moderoi Wallu Valpio. Thomas W. Laqueur tietokirja "Seksiä yksin – Masturbaation kulttuurihistoria" vie lukijan masturbaation historiaan esihistorialliselta ajalta kolmannen aallon feminismiin ja käsitetaiteilijoihin ja internetiin.

Rymy-Eetu...20

Lauantai 17.8.

AGK POHTII: ART – TAIDE JA KULTTUURI

Art goes Kapakka on saanut olla mukana tekemässä Helsingistä hauskeempaa jo kohta 25 vuotta. Miltä seuraavat 25 vuotta näyttävät? Onko Helsingissä hauskaa edelleen vuonna 2045? Pjazza...16

Sunnuntai 18.8.

AGK POHTII: GOES – TAPAHTUMAT

Art goes Kapakka on saanut olla mukana tekemässä Helsingistä hauskeempaa jo kohta 25 vuotta. Miltä seuraavat 25 vuotta näyttävät? Onko Helsingissä hauskaa edelleen vuonna 2045? Oluthuone Kaisla...16

Maanantai 19.8.

AGK POHTII: KAPAKKA – RAVINTOLAT JA MUUT PAIKAT

Art goes Kapakka on saanut olla mukana tekemässä Helsingistä hauskeempaa jo kohta 25 vuotta. Miltä seuraavat 25 vuotta näyttävät? Onko Helsingissä hauskaa edelleen vuonna 2045?
Manala...16

Tiistai 20.8.

AGK POHTII: HELSINKI VS. ITÄ -ILTA

Romaanissaan Itärajatapaus, kirjailija Lasse Nousiainen nauraa itäsuomalaiselle ahneudelle ja pikkumaisuudelle, mutta yhtä lailla helsinkiläiselle. Kummat ovat lopulta pahempia? Keskustelussa käsitellään huumoria ja idän ja lännen syvää väliviivaa huumorin keinoin, jonka jälkeen kaksi tunnettua koomikkoa kilpailevat toisen aluetta suohon.
Juttutupa...18

Torstai 22.8.

AGK POHTII: KERÄILYESINEIDEN JA DEKKARIN ILTA

Taidehistorioitsija Pauliina Laitinen-Littorin ja Taloustiedon entinen päätoimittaja Antti Marttinen keskustelevat kansainvälisen keräilyn ja taiteen maailmaan sijoittuvasta viihteellisestä dekkaristaan. Tauon jälkeen viihteellisessä osuudessa Laitinen-Littorin arvioi yleisön tuomia populaarikulttuurin arvoesineitä.
Bistro Manu...18.30

AGK POHTII: RUSSIAN TABOOED MUSIC FROM GULAG SONGS TO NEW RAP

Tunnettu venäläinen rock-kriitikko, kirjailija ja toisinajattelija Artemi Troitski vetää juonnetun DJ-setin venäläisestä populaarimusiikista perustuen kirjaansa Vastarintaa Venäjällä – Puškinista Pussy Riotiin. In English.
Bistro K...20

Lisätietoja:

Vastaava tuottaja
Laura Korhonen
laura@artgoeskapakka.fi
puh. 040 830 4885

#artgoeskapakka #tuoretaideonparasta #AGK

Art goes Kapakka on Helsingin juhaviikkojen yhteistyöfestivaali. Art goes Kapakan yhteistyökumppaneita ovat Laitilan Wirvoitusjuomatehdas, Interbrands Wines & Spirits, Kyrö Distillery Company, Viiniposti, Whim, Clear Channel, Artek ja Pianokeskus.

25. ART GOES KAPAKKA 15.–24.8.2019 www.artgoeskapakka.fi

Art goes Kapakka on saattanut yhteen korkeatasoista taidetta ja ihanaa yleisöä festivaaliravintoloissa vuodesta 1995 lähtien. Festivaaliohjelman tavoitteena on tarjota ajankohtainen ja uutta esittelevä ohjelmakokonaisuus. Festivaalin käynnistää vuodesta 1996 asti

järjestetty Kuorojen kierros. AGK Pohtii -keskustelusarja pohtii ajankohtaisia ja kiinnostavia kysymyksiä, Tsiigaa-aidenäyttelysarja avaa ravintolatilat huipputaiteelle, Maista-ruokasarja vie yleisön ainutkertaisten makujen ja ruokatietouden pariin. Art goes Kapakka jakaa vuosittain Helsinki Hauskemmaksi -palkinnon pääkaupungin kulttuurielämää vilkastuttaneelle henkilölle tai yhteisölle.